



## 2 Sypialnie Dom parterowy in Pilar de La Horadada

Ref: NN8873

245.000€



**Typ nieruchomości :** Dom parterowy

**Basen :** Wspólny

**Powierzchnia mieszkania :**

86 m<sup>2</sup>

**Miejscowość :** Pilar de La Horadada

**Sypialnie :** 2

**Łazienki :** 2

Nowe bungalowy z solarium lub ogrodem w Pilar de la Horadada. Nowoczesna inwestycja mieszkaniowa na południowym wybrzeżu Costa Blanca. Położona w uroczej miejscowości Pilar de la Horadada, ta nowa osiedle bungalowów oferuje komfortowy, śródziemnomorski styl życia w jednej z najbardziej atrakcyjnych okolicy Costa Blanca. Pilar de la Horadada znana jest z przyjaznej atmosfery, doskonałego klimatu i rozległych plaż z drobnym piaskiem, takich jak Las Higuericas i Mil Palmeras, idealnych do spędzania czasu z rodziną lub uprawiania sportów wodnych.

Rozkład i typy mieszkań. Kompleks składa się z 28 nowoczesnych bungalowów dostępnych w wersjach z 2 i 3 sypialniami, rozmieszczonych w następujący sposób: Parter z prywatnym ogrodem. Wyższe piętra z prywatnym solarium i przypisaną komórką lokatorską. Wiele mieszkań ma południową ekspozycję, co gwarantuje doskonałe doświetlenie i widok na wspólny basen lub przyległy park.

Funkcjonalne i dobrze wyposażone pomieszczenia. Każdy dom został zaprojektowany z myślą o przestronności i funkcjonalności: zintegrowana kuchnia amerykańska z przestronnym salonem jadalnym. Wbudowane szafy. Prywatny taras w każdym lokalu. Miejsce parkingowe w cieniu. Ponadto domy wyposażone są w: Ciepłą wodę dzięki systemowi aerotermicznemu. Instalację pod klimatyzację. Zewnętrzna stolarka z PVC z podwójnymi szybami i aluminiowymi żaluzjami. Meble łazienkowe w cenie. Pomieszczenia wspólne i otoczenie naturalne.

Na terenie osiedla znajduje się wspólny basen otoczony terenami zielonymi, idealny do cieszenia się słońcem i spokojem. Zaledwie 4 km od plaży Las Higuericas, do której można łatwo dotrzeć pieszo lub rowerem przyjemną promenadą łączącą osiedle z morzem. Doskonała lokalizacja i połączenia komunikacyjne. Lokalizacja osiedla zapewnia dostęp do wszelkiego rodzaju usług i atrakcji: Supermarkety, sklepy, bary i restauracje w odległości mniej niż 1 km. Pola golfowe, takie jak Lo Romero, w odległości 6 km. Centrum handlowe Dos Mares w odległości 11 km. Plaże Mil Palmeras i Torre de la Horadada w odległości zaledwie 5 minut. Lotnisko w Murcji (Corvera) w odległości 40 km. Lotnisko w Alicante w odległości 65 km. Twoje nowe życie w słońcu. Ta rezydencja w Pilar de la Horadada stanowi doskonałą okazję do cieszenia się śródziemnomorskim stylem życia w nowoczesnym i dobrze położonym domu.

Skontaktuj się z nami już dziś, aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na wizytę i zrobić krok w kierunku nowego domu na Costa Blanca.